

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.56009 (จากเขตเทศบาลโนนสูงเปลือย - แยกทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.55002 - บ้านโคกน้ำเกลี้ยง)

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ประเภทงานก่อสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
1	1.1.1 งานเกรดเกลี่ยปรับแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	3,424.000	3.76	12,874.24	1.3642	5.12	17,563.03
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2	1.2.1 งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	160.500	690.88	110,886.24	1.3642	942.49	151,271.00
3	1.2.2 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (หินคลุกเกลี่ยปรับแต่ง)	ลบ.ม.	42.800	354.24	15,161.47	1.3642	483.25	20,683.27
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) คอนกรีต ค.3 (325 KSC.)							
	1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

ธนดล ประเสริฐศิลป์

17 กุมภาพันธ์ 2568 15:17:23

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.56009 (จากเขตเทศบาลโนนสูงเปลือย - แยกทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.55002 - บ้านโคกน้ำเกลี้ยง)

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,210.000	351.85	1,129,438.50	1.3642	479.99	1,540,780.00
5	1.3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	281.87	8,456.10	1.3642	384.52	11,535.81
6	1.3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	288.000	200.65	57,787.20	1.3642	273.72	78,833.29
7	1.3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	535.000	62.06	33,202.10	1.3642	84.66	45,294.30
	1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
8	1.4.1 งานตีเส้นจราจรชนิด THEMOOLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	120.370	280.00	33,703.60	1.3642	381.97	45,978.45
9	1.4.2 งานตีเส้นจราจร RUMBEL STRIP	ตร.ม.	6.000	460.00	2,760.00	1.3642	627.53	3,765.19
10	1.4.3 งานติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย บ-1	ชุด	2.000	17,020.00	34,040.00	1.3642	23,218.68	46,437.36

ธนดล ประเสริฐศิลป์

17 กุมภาพันธ์ 2568 15:17:23

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.56009 (จากเขตเทศบาลโนนสูงเปลือย - แยกทางหลวงท้องถิ่น นก.ถ.55002 - บ้านโคกน้ำเกลี้ยง)

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงท้องถิ่น น.ก.๕.๕6009 (จากเขตเทศบาลโนนสูงเปลือย - แยกทางหลวงท้องถิ่น น.ก.๕.๕5002 - บ้านโคกน้ำเกลี้ยง)
องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่

ธนดล ประเสริฐศิลป์
(ธนดล ประเสริฐศิลป์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุสรณ์ กิ่งเมืองเพชร
(อนุสรณ์ กิ่งเมืองเพชร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพดล นามบัณฑิต
(นพดล นามบัณฑิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนดล ประเสริฐศิลป์

17 กุมภาพันธ์ 2568